長建協発第３３４号
平成２１年１０月２８日

各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
平成２１年度　電子入札の今後の拡大に関する説明会の開催について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　現在、長崎県で実施している電子入札は、土木一式工事における設計金額３，５００万円以上など工事業種ごとに設定された金額で一般競争入札及び指名競争入札が行われております。

　平成２１年２月に説明会が実施されましたが、再度、電子入札拡大方針について説明会が実施されることとなり、長崎県土木部長より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。

　なお、会場の都合により１社あたり２名までの参加となりますことと、参加費及び参加申込等は不要となっておりますことを申し添えます。

お問い合わせ先

長崎県土木部建設企画課

公共工事契約指導班　担当：木下（栄）、山川

ＴＥＬ　０９５－８２４－１１１１（内線３０２０）

ＦＡＸ　０９５－８９４－３４６１